Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.11.2014

           № 227- р
п. Горноправдинск

Об утверждении комплекса мер
по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

на территории сельского поселения

Горноправдинск на период до 2017 года

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), на основании постановления Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540 «Об утверждении Положения о всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)»:
1.   Утвердить прилагаемый Комплекс мер по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории сельского поселения Горноправдинск
на период до 2017 года (далее – Комплекс мер) согласно приложению.

     2.  Определить Муниципальное бюджетное учреждение культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск координатором исполнения Комплекса мер.
     3.  Ответственным исполнителям обеспечить своевременное выполнение Комплекса мер.

     4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Горноправдинск В.А.Высочанского.

Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ